[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

AVISO DE ABERTURA DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2009 – UNEMAT

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO: UNEMAT, através do Pregoeiro designado pela Portaria nº 263/2009, torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar Licitação Pública na Modalidade de Pregão Presencial, no dia 21/07/2009: credenciamento às 14:30 horas e recebimento das propostas e início da sessão as 15:00 horas, na sala de Reuniões da Sede Administrativa da Universidade do Estado de Mato Grosso, localizada na Av. Tancredo Neves, nº 1.095, Bairro Cavalhada III, na Cidade de Cáceres-MT, cujo objeto é a Contração de empresa para prestação de serviços de hospedagem e fornecimento de alimentação preparada para atender ao projeto CAMOSC - Convênio 027/2007, executado no Campus Universitário de Cáceres da Universidade do Estado de Mato Grosso.. O Edital ficará á disposição dos interessados pelos sites www.unemat.br e www.sad.mt.gov.br, (Link: Portal de Aquisições) qualquer dúvida entrar em contato pelo fone/fax: (65) 3221 0002.

Cáceres/MT, 07 de Julho de 2009.

Regina Maria da Silva Moraes - Pregoeira
PAGE
1
UNEMAT – Universidade do Estado de Mato Grosso

Av. Tancredo Neves, 1095 – Cavalhada III CEP: 78200-000 – Cáceres/MT Fone/Fax : (65) 3221 0002

Site: www.unemat.br  /  E-mail: licitacao@unemat.br